12.10.1614 - [a margine: Emptio introitum pro Ioanne Dominico Sellitto] Eodem supradicto die [duodecimo 
mensis octobris 1614] coram nobis constitutus Sebastianus Sellittus de Neapoli agens ad infrascritta omnia 
pro se eiusque heredibus et successoribus etc. sponte asseruit coram nobis et Ioanne Dominico Sellitto eius 
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filio presente et legitimo administratore Annae et Laurae Sellittae eius filiarum interveniente similiter ad 
infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus etc. se ipsum Sebastianum habere, tenere, 
possidere etc. iuste tamquam etc. verum dominum et patronum quasdam eius domos sitas videlicet unam 
ipsorum subtus viridarium heredum quondam circumspecti regentis Martos in pluribus stantiis consistentem 
iusta bona Ioannis Battistae Vigliantis ab uno latere et Mariae [omissis] et alias si qui sunt confines etc. aliam 
vero sitam in quarterio Montisoliveti iusta bona Martini Malibrera, bona Silvestri Ferraioli et alios confines si 
qui sunt etc. francas etc. nemini venditas etc. de quibus asseruit deductis omnibus oneribus super eis |c. 
737r| sistentibus percipere singulis annis de pensione annuos ducatos ducentum quinquaginta de carolenis 
etc. et pro tantis bonos facere promisit dicto Ioanne Dominico eius filio presenti etc. et facta assertione 
prefatus Sebastianus sicut sibi aptum etc. ad conventionem devenit cum dicto Ioanne Dominico et pro 
nonnullis eius occurrentiis et necessitatibus et quia sic sibi placuit et placet sponte predicto die coram nobis 
non vi dolo etc. omni meliori via etc. ex nunc libere verum cum infrascritto onere sequentis pacti de 
retrovendendo vendidit et alienavit et titulo venditionis predicte per fustem seu quasi iure proprio et in 
perpetuum dedit etc. dicto Ioanne Dominico presenti et bona fide ementi etc. annuos ducatos quatuordecim 
de carolenis etc. … Presentibus iudice Francisco Antonio |c. 739r| Calvanenze de Neapoli ad contractus, 
Ioanne Battista Vigilante, Scipione Montano terrae Corleti Pertecarii, Francisco Antonio De Amato, Mutio 
Mercurio et Francisco Cavallo de Neapoli (ASNa, Not. Francesco Borrello, 6/14, cc. 736v-739r; Porzio, Carlo 
Sellitto …, 2019 p.266).* 

7.5.1624 - Die 7 Maii anno 1624, Neapoli, coram notario Iulio Capalvo. Anellus et Minicus Moccia pater et 
filius vendunt annuos ducatos 9 pro capitali ducatorum 100 Gratia Maczola de Neapoli viduæ quondam 
Marci Rubei et dicti pater et filius obligant quamdam apothecam cum camera sitam in platea Montisoliveti 
civitatis Neapolis iuxta bona Sergii Muscettulæ, quam tenet in emphiteusim a dicto Sergio pro annuo censu 
ducatorum 50 ac domum cum iardeno sitam in loco Sanctæ Mariæ Conceptionis capuccinorum Neapolis sub 
annuo censu ducatorum 14 debito heredibus quondam Francisci Carrafæ (SNSP, Notamenta …, XXVIII C 9; 
UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.686).*